
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 

Skicimet, parametrattekniketj: 

 

SpecifikimiiMaterialeve: 

1. Drutetejenetepreradhetecara . 

2. Tejenetethata. 

3. Drute e zjarit do tejeneprejahudhedushku. 

 

Përshkrimiikërkesavetëzbatimittëshërbimevenëlidhje me to: 

1. Drute do te shperndahen ne institucionet perkatese (Bashkia Maliq qender, Njesite 
Aministrative :Libonik, Pojan , Vreshtas, Pirg, Gore dhe Moglice, si dhe ne institucionet 
arsimore ne varesi te Bashkise Maliq). 

2. Furnizimi do te kryhet sipas planit te shperndarjes qe do te jepet nga Bashkia Maliq dhe ne 
kohen e kerkuar prej saj, me automjetin e shoqerise fituese. 

 
3. Drute e zjarit do te meren vetem nga perfaqesuesi i caktuar nga Bashkia Maliq. 



Shtojca 10 
 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 
 

• 2500  mst 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 

• Furnizimi do tëkryhet 30 ditënga data e lidhjessëkontratës. 
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